této smlouvy.

III.
Cena díla

3.1. Cena díla byla stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodou smluvních stran ve výši:

Cena za dílo bez DPH 1 340 555,00 Kč
DPH 21% 281 517,00 Kě
Cena za dílo celkem vč. DPH 1 622 072,00 Kč
/slovy: milionšestsetdvacetdvatisícsedmdesátdva korun českých/.
I

3.2. Tato cena díla je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

IV.
Platební podmínky

4.1. Úhrada ceny díla dle čl. III této smlouvy se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) 
vystavené po převzetí a předání díla. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti